
Краевые соревнования по парусному спорту -  

Кубок Залива Петра Великого 

/крейсерские яхты/мужчины, женщины/ №551  

г. Владивосток  

22.08.2024 - 02.09.2024  

Предварительные результаты, зачетная группа "Четвертьтонник"  

№ Пар

ус 

№ 

Яхта 1 

D=5 м.м., К.д.=0,15 

Старт 24.08.2024 

11:05 

КВ 130% 

Допущено 5 

  

2 

D=5,5 м.м., К.д.=0,15 

Старт 24.08.2024 

13:15 

КВ 130% 

Допущено 5 

  

Залив Восток (3) 

D=104,5 м.м., 

К.д.=1,50 

Старт 25.08.2024 

11:05 

КВ 150% 

Допущено 5 

  

Амурский залив (4) 

D=65,8 м.м., К.д.=1,25 

Старт 27.08.2024 

11:05 

КВ 130% 

Допущено 5 

  

Мыс Гамова (5) 

D=62,6 м.м., 

К.д.=1,25 

Старт 29.08.2024 

11:05 

КВ 150% 

Допущено 5 

  

6 

D=5,5 м.м., К.д.=0,15 

Старт 31.08.2024 

11:25 

КВ 130% 

Допущено 5 

  

7 

D=5,5 м.м., К.д.=0,15 

Старт 31.08.2024 

13:20 

КВ 130% 

Допущено 5 

  

Место 

Очки 

Коэффиц

иент 

TCF 

Город/Команда 

Место 

Очки 

ET/CT Место 

Очки 

ET/CT Место 

Очки 

ET/CT Место 

Очки 

ET/CT Место 

Очки 

ET/CT Место 

Очки 

ET/CT Место 

Очки 

ET/CT 

   

1 2105 Луч 
1 

0,15 

1,1261 
0,988 

0ч 59м 16с 

2 

0,30 

1,1817 
1,037 

1ч 02м 13с 

dnc 

9,00 
---- 

dnc 

7,50 
---- 

dnc 

7,50 
---- 

1 

0,15 

0,9597 
0,842 

0ч 50м 31с 

1 

0,15 

1,0567 
0,927 

0ч 55м 37с 

1 
24,75 

0,8773 

 

Приморский 

край, 
г.Владивосток 

ОО яхт-клуб 

"Семь футов" 

2 1372 Магистр 
2 

0,30 

1,1303 

0,992 

0ч 59м 31с 

1 
0,15 

1,1503 

1,009 

1ч 00м 32с 

dnc 
9,00 

---- 
dnf 
7,50 

---- 
dnc 
7,50 

---- 
3 

0,45 

1,0717 

0,940 

0ч 56м 24с 

2 
0,30 

1,0950 

0,961 

0ч 57м 39с 

2 
25,20 

0,8773 
 

Приморский 

край, 
г.Владивосток 

ПРОО "Яхт-клуб 

Навигатор" МГУ 

им. адм. 

Г.И.Невельского 

3 354 
Dancing 

Queen 

4 
0,60 

1,2606 

1,112 

1ч 06м 43с 

4 
0,60 

1,4517 

1,281 

1ч 16м 51с 

dnc 
9,00 

---- 
dnc 
7,50 

---- 
dnc 
7,50 

---- 
4 

0,60 

1,1247 

0,992 

0ч 59м 31с 

4 
0,60 

1,1606 

1,024 

1ч 01м 26с 

3 
26,40 

0,8824 
 

Приморский 

край, 

г.Владивосток 
СК ОО ПК яхт-

клуб "Алые 

паруса" 

4 4190 Ювента 
dnc 

0,90 
---- 

dnc 

0,90 
---- 

dnc 

9,00 
---- 

dnc 

7,50 
---- 

dnc 

7,50 
---- 

2 

0,30 

1,0331 
0,923 

0ч 55м 22с 

3 

0,45 

1,1181 
0,999 

0ч 59м 56с 

4 
26,55 

0,8933 

 

Приморский 

край, 
г.Владивосток 

ОО яхт-клуб 

"Семь футов" 

5 1217 Соларис 
3 

0,45 

1,2647 
1,110 

1ч 06м 36с 

3 

0,45 

1,2292 
1,078 

1ч 04м 40с 

dnc 

9,00 
---- 

dnc 

7,50 
---- 

dnc 

7,50 
---- 

tle 

0,75 
---- 

dnc 

0,90 
---- 

5 
26,55 

0,8773 

 

Приморский 

край, 
г.Владивосток 

ОО яхт-клуб 

"Семь футов" 

Коррективы   

6  1217 "Соларис" - превышено контрольное СТ=1,095 (1ч 05м 40с ) (130% от 0,842 (0ч 57м 34с )[Луч]): (время яхты ЕТ=1,3725, СТ=1,204 (1ч 12м 14с ))  

 
Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.13.8 : 13-07-2023 https://www.sailingraces.ru  

 

https://www.sailingraces.ru/

